БАШКОРТОСТАН    РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
 САЛАУАТ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛЭМЭhЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САЛАВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

452490, Малаяҙ ауылы,
СССР-зын 60 йыллыгы урамы, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

452490, с.Малояз,
ул. 60 лет СССР, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

Седьмое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 года  № 36

О продлении срока действия Соглашения между органами местного

самоуправления муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан и сельским поселением Салаватский сельсовет

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

о передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг,

утвержденного Решением  от 25 декабря 2018 года № 149

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих

бюджетные правоотношения, в соответствии с пунктом 4 статьи 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями

157, 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи

99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и

муниципальных нужд» и Уставом сельского поселения Салаватский сельсовет

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет

сельского поселения Салаватский  сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 1. Продлить срок действия Соглашения между органами местного

самоуправления муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан и сельским поселением Салаватский сельсовет муниципального

района Салаватский район Республики Башкортостан о передаче полномочий

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в

сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг, предусмотренные статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ,

Администрации муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан до 31 декабря 2020 года.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте сельского

поселения Салаватский www.малояз.рф и на информационном стенде по

адресу: с. Малояз, ул. 60 лет СССР, 5.

4.  Контроль исполнения решения возложить на Постоянную комиссию

по бюджету, налогам, вопросам собственности, промышленности, торговли и

предпринимательства Совета сельского поселения Салаватский сельсовет

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       С.Д. Кузнецова